Edição nº 166/2023 Recife - PE, sexta-feira, 15 de setembro de 2023

62

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos
da Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado
de Pernambuco, AVISA da ocorrência de permuta no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme expediente SEI nº
00033921-81.2023.8.17.8017 , com a anuência entre os permutantes, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

LIMOEIRO
Área de Abrangência: Bom Jardim, Casinhas, Cumaru, Feira Nova, Frei Miguelinho, João Alfredo,
Machados, Orobó, Passira, Salgadinho, São Vicente Ferrer, Surubim, Vertente do Lério e Vertentes.

DATA SEDE MAGISTRADOS

16/09/2023 Limoeiro Exmo. Dr. Leandro Souto Maior Muniz de Albuquerque
"Vara Única de Cumaru”

<e-mail: vunica.cumaru@tjpe.jus.br >

30/09/2023 Limoeiro Exmo. Dr. Fabíola Michele Muniz Mendes Freire de Moura
"Vara Criminal da Comarca de Limoeiro"
<e-mail: vcrim01.limoeiro@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 14 de setembro de 2023

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009, da Instrução Normativa Conjunta nº 10/2021, publicada no DJe de 16/08/2021, com as alterações introduzidas pela
Instrução Normativa Conjunta nº 12/2021, publicada no DJe de 30/08/2021 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a
Defensoria Pública e o Governo do Estado de Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , em face do Feriado
Municipal , na (s) comarca (s) abaixo especificada (s):

FERIADO MUNICIPAL – SÃO JOSÉ DO BELMONTE

DATA COMARCA MAGISTRADO

15 /09/2023 São José do
Belmonte

Exmo. Dr. João Bosco Leite dos Santos Júnior

Vara Única de São Jose do Belmonte

<E-mail: vunica.sjbelmonte@tjpe.jus.br>

Recife, 14 de setembro de 2023.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário